〔C类〕

〔公开〕

长政函〔2021〕1号

石林彝族自治县长湖镇人民政府

关于县第十七届人大第五次会议第157号

建议答复的函

金文林代表：

您在县第十七届人民代表大会第五次会议期间提出的《关于海宜村委会三台山太阳能路灯亮化工程的建议》收悉，现答复如下：

三台山村现有村民45户，全村到现在为止没有一盏路灯导致夜间一片黑暗，同时因为没有设置交通限速标识和减速带，车辆通过村子时速度较快威胁村民的人身安全，因此需要安装35盏太阳能路灯。经人民政府实地踏勘，你提出的建议情况属实，镇人民政府积极向上级有关部门反映，已将三台山亮化工程包装项目并申报了县普惠制项目，待项目得到批准，将及时组织实施。

感谢您对长湖镇农村经济社会发展和人民群众生活的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人：曾雪梅   联系电话：0871—7734009）

长湖镇人民政府
                             2021年6月30日

	 抄送：县委办公室、县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会

	长湖镇党政办公室                        2021年6月30日印发